
  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. NOSTRO - L. REPACI”  

VILLA SAN GIOVANNI    RC  

Via Garibaldi, 75 – 89018 – Villa San Giovanni (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q 

Tel. 0965/499481    www.nostrorepaci.edu.it  

rcis03600q@istruzione.it  - rcis03600q@pec.istruzione.it  
    

  

  

Villa San Giovanni, 20/02/2023  

Circolare n. 242 

                   Proff.  Maria Caterina Papalia 

Annamaria Lammendola 

Eugenio Lo Presti 

 

SITO WEB  

ATTI  

  

Oggetto: Nomina commissione valutazione elaborati “Premio Digitale Giovani” – VI Edizione                           

a.s. 2022/2023 - Convocazione 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il Bando di Concorso scolastico “Premio Digitale Giovani” – 6^ edizione a.s. 2022/2023; 

Ritenuto necessario provvedere alla nomina di una specifica Commissione esaminatrice, composta 

da competenti professionisti, per verificare la corrispondenza dei requisiti dei lavori pervenuti e per 

individuare quelli più rispondenti alla tematica del premio e allo spirito con il quale esso è stato 

indetto;  

DECRETA  

La commissione esaminatrice del Concorso “Premio Digitale Giovani” – 6^ edizione a.s. 2022/2023 è 

costituita dai seguenti docenti:   

Maria Caterina Papalia, Annamaria Lammendola, Eugenio Lo Presti. 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
sedi associate: LICEO “L. Nostro”- RCPM036017 -   I.T.E.“L. Repaci “-RCTD036012  

Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate – Scientifico indirizzo Sportivo-                                        

Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale  
Istituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing,articolazione Sistemi informativi aziendali  

  

http://www.nostrorepaci.edu.it/
http://www.nostrorepaci.edu.it/


ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. NOSTRO - L. REPACI”  

VILLA SAN GIOVANNI    RC  

Via Garibaldi, 75 – 89018 – Villa San Giovanni (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q 

Tel. /Fax 0965/499481    www.nostrorepaci.edu.it  

e-mail rcis03600q@istruzione.it  - pec rcis03600q@pec.istruzione.it  
    

  

 

La Commissione si riunirà in data 23/02/2023 alle ore 14,30 presso la sede di via Zanotti Bianco per 

verificare la conformità degli elaborati ai requisiti prescritti dal Regolamento, procedere all’esame di 

merito delle opere ammesse al concorso e selezionare quelle migliori.   

Oltre che indicare il primo, il secondo ed il terzo classificato per ciascuna sezione, la commissione 

potrà segnalare opere meritevoli di menzione speciale. I titoli delle opere selezionate e il nome degli 

autori saranno evidenziati in un apposito processo verbale di chiusura dei lavori.  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
sedi associate: LICEO “L. Nostro”- RCPM036017 -   I.T.E.“L. Repaci “-RCTD036012  

Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate – Scientifico indirizzo Sportivo-                                        

Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale  
Istituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing,articolazione Sistemi informativi aziendali  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maristella Spezzano 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

http://www.nostrorepaci.edu.it/
http://www.nostrorepaci.edu.it/

